Vimba, Jānis  Zilvers (jaunākais)), pret – nav, 

atturas –nav, nepiedalās – 1 (Ivo Alksnis), komiteja nolemj: 

1. apstiprināt lēmuma pielikumu “Siguldas novada pašvaldības atbalstīto sporta pasākumu 

plāns 2026. gada janvārī un februārī”.  

2. pasākumu organizēšanas finansējumu 66 362 EUR (sešdesmit seši tūkstoši trīs simti 

sešdesmit divi euro) paredzēt Siguldas novada pašvaldības 2026. gada budžetā. 

3. Siguldas novada Izglītības un sporta pārvaldes Sporta nodaļai sagatavot līgumus par 

finansējuma piešķiršanu ar pasākumu organizatoriem; 

4. virzīt jautājumu izskatīšanai domes sēdē.

[...]

gara vieglatlētikas stadiona, futbola laukuma ar mākslīgo segumu, multifunkcionāla spēļu laukuma 

un zonas ar vingrošanas rīkiem izbūvi, paredzot multifunkcionālas zonas kvalitatīvai sporta stundu 

un ārpus skolas sporta nodarbību organizēšanai. Saskaņā ar būvprojekta izmaksu aprēķinu, kas veikts 

2022. gadā, būvniecības izmaksas sastāda 1 043 985,23 EUR (viens miljons četrdesmit trīs tūkstoši 

deviņi simti astoņdesmit pieci euro 23 centi) ar PVN. Lai noteiktu projekta kopējās izmaksas, plānots 

veikt būvprojekta izmaksu aprēķina aktualizāciju, kā arī kopējās izmaksās tiks ietvertas 

būvuzraudzības un autoruzraudzības izmaksas. 

Projekts atbilst Pašvaldību likuma 4. panta pirmajā daļā noteiktajām pašvaldību autonomajām